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1 

444 

194 250 

80 72 292 

aluminium waterslag 

vensterbank 

+700 

open 
stootvoeg t. 

b. v. ventilatie A 

380 

Opbouw BI-BU: 

kalkzandsteen 214mm 

Kingspan Therma TW50 90mm 

luchtspouw 40mm 

metselwerk 
100mm 

RC = 47 , mK/W 
2 

194 186 

80 164 136 

7 

0 

5 

+300 

aluminium schuifpui 

vloerafwerking (door derden) 

dekvloer 70 
mm 

isolatie 20 mm 

geïsoleerde kanaalplaatvloer; 

vlgs 
opgave constructeur 

vloerafwerking (door derden) 

dekvloer 70 
mm 

isolatie 20 mm 

geïsoleerde kanaalplaatvloer; 

vlgs 
opgave constructeur 

metselwerk plint 
100mm 

v. v. 
keimwerk 

randisolatie 

bestrating door derden 

2 

0 

open stootvoeg t. 
b. 

v. 
ventilatie 

+0 +0 

7 

0 

7 

0 

2 

0 

2 

0 

MAAIVELD 

2 

0 

0 

2 

0 

0 

4 

2 

3 

4 

2 

3 

geïsoleerde kantplank 

vochtbestendige isolatieplaat vochtbestendige isolatieplaat 

waterkerende laag 

1 

3 

3 

1 

3 

3 

open stootvoeg t. 
b. 

v. 
vochtafvoer waterkerende laag 

-423 -423 

funderingsbalk vlgs 
opgave 

constructeur 

funderingsbalk vlgs 
opgave 

constructeur 
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balustrade van stalen strippen 10x50mm 

bevestiging vlgs 
opgave 

leverancier 

b. k. balustrade 1000+ 

vloerafwerking (door derden) 

dekvloer 70 
mm 

isolatie 20 mm 

breedplaatvloer vlgs 
opgave constructeur 

aluminium schuifdeur 
dreentegel 500x500x45mm 

op 
rubberdragers 

bitumineuze dakbedekking 

Kingspan Therma TR26 isolatieplaat 

Kingspan OPTIM-R 

RC = 63 , mK/W 
2 

dreentegel 500x500x45mm op rubberdragers 

bitumineuze dakbedekking 

Kingspan Therma TT46 FM afschot dakplaat 

prefab betonplaat dikte 
180mm; 

vlgs 
opgave constructeur 

gootje rondom 

in isolatie 
gootje in isolatie 

stalen opleghand 

vlgs opgave constructeur 

zinken kraal 

+3030 

2 

0 
+3000 

7 

0 

1 

0 

0 

2 

0 

50 

3 

1 

0 

6 

0 

3 

9 

0 

80 

3 

0 

0 stalen ligger 

vlgs opgave constructeur 

2 

4 

0 
+2720 

Opbouw BI-BU: 

Kingspan Therma TW50 90mm 

luchtspouw 40mm 

metselwerk 100mm 

RC = 47 , mK/W 
2 

dpc-folie 

stalen kolom 

vlgs opgave constructeur 

betonlatei 

vlgs opgave constructeur 

open 
stootvoeg t. 

b. v. vochtafvoer 

+2400 

gipsplaat 

stucwerk 

stalen hoeklijn vlgs opgave constructeur 

weerbestendig profiel 

aluminium schuifdeur 

200 164 80 

250 194 

444 
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1 

Opbouw BI-BU: 

kalkzandsteen 214mm 

Kingspan Therma TW50 
90mm 

luchtspouw 40mm 

metselwerk 100mm 

RC 
= 
47 , mK/W 

2 

doorvalbeveiliging 

hoogte vensterbank 700+ afgewerkte vloer: 

geen opstapmogelijkheid tussen 02m , en 07m , 

aluminium kozijn 

weerbestendig profiel 

aluminium waterslag 

vensterbank 

8 

0 

aluminium kozijn 

1 

0 

0 
+3700 

1 

9 

4 

1 

9 

4 

7 

2 

4 

0 

dpc-folie 

open stootvoeg t. b. v. ventilatie 

9 

0 1 1 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

9 

2 

2 

5 

0 

2 

5 

0 

2 

1 

4 

gipsplaat 

stucwerk 

7 

0 

5 

100 40 90 214 

vloerafwerking 
(door derden) 

dekvloer 70 
mm 

isolatie 20 mm 

breedplaatvloer vlgs 
opgave constructeur Opbouw BI-BU: 

kalkzandsteen 
214mm 

Kingspan Therma TW50 90mm 

luchtspouw 40mm 

metselwerk 100mm 

RC = 47 , mK/W 
2 

2 

0 

+3000 

7 

0 

2 

0 

3 

9 

0 

3 

0 

0 

dpc-folie 

betonlatei 

vlgs opgave constructeur 

open stootvoeg t. 
b. 

v. 
vochtafvoer 

+2400 

stalen hoeklijn 

vlgs opgave 
constructeur 

gipsplaat 

stucwerk 

weerbestendig profiel 

aluminium kozijn 

80 72 292 

194 250 

444 
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2 

aluminium waterslag 

vensterbank 

+4000 

open stootvoeg t. b. v. ventilatie 

Opbouw BI-BU: 

kalkzandsteen 
214mm 

Kingspan Therma TW50 90mm 

luchtspouw 40mm 

metselwerk 100mm 

RC = 47 , mK/W 
2 

100 40 90 214 

vloerafwerking 
(door derden) 

dekvloer 70 mm 

isolatie 
20 mm 

breedplaatvloer vlgs opgave constructeur 

+3000 

7 

0 

2 

0 
bitumineuze dakbedekking 

isolatie 
t. 
b. 

v 
afschot 

dampremmende laag 

underlayment 18mm 

balklaag 59x156mm h. o. h. 400mm , 

vlgs 
opgave constructeur 

geventileerd regelwerk 

multipaint 10mm 

3 

9 

0 

3 

0 

0 

+2720 

aluminium daktrim 

multipaint 10mm 

geventileerd regelwerk 

betonlatei 

vlgs 
opgave constructeur 

+2390 

+2400 

gipsplaat 

stucwerk 

stalen geveldrager 

vlgs 
opgave constructeur 

weerbestendig profiel 

aluminium kozijn 

80 72 292 

194 250 

444 
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balustrade van stalen strippen 10x50mm 

bevestiging vlgs 
opgave 

leverancier 

b. k. balustrade 1000+ 

vloerafwerking (door derden) 

dekvloer 80 
mm 

isolatie 20 mm 

breedplaatvloer vlgs 
opgave constructeur 

aluminium schuifdeur 

prefab betonplaat dikte 250mm; 

vlgs 
opgave constructeur 

prefab betonplaat dikte 250nn; 

vlgs opgave constructeur 

kantstrook 10mm 
+6030 

+6000 

7 

0 

2 

0 
50 

3 

1 

0 

3 

9 

0 

80 
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